[bookmark: chuong_pl_5]Mẫu M05
	…….. (1) ………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../…..
	….., ngày ... tháng ... năm ....

[bookmark: chuong_pl_5_name]THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_pl_5_name_name]Về việc hủy giá trị sử dụng giấy thông hành
Kính gửi: ………… (2) .…………
………… (1) .………… nhận được đơn đề ngày..../…../…… của ông (bà) trình báo về việc bị mất hộ chiếu, thông tin cụ thể như sau:
Họ và tên người được cấp giấy thông hành
Giới tính: Nam □ Nữ □
Sinh ngày:..../..../……….. Nơi sinh (tỉnh, thành phố):
Số giấy thông hành bị mất: ………………….. ngày cấp ………..…/……..…../
Cơ quan cấp giấy thông hành:
Thực hiện quy định của pháp luật, ………… (1) .………… đã hủy giá trị sử dụng của giấy thông hành bị mất, số ………………………………. nêu trên.
Xin thông báo để quý cơ quan biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: …..
	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Cơ quan có thẩm quyền cấp giấy thông hành.
(2) Bộ đội biên phòng tỉnh nơi công dân được cấp giấy thông hành.